3

    [image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

	14.09.2016

	2964/381

г. Владивосток

О кандидатурах, исключенных

из резерва составов участковых

комиссий Приморского края

избирательных участков № 3306, № 3308,

группы с № 3309 по № 3318
Рассмотрев решение территориальной избирательной комиссии Чугуевского района от 4 сентября 2016 года № 13/68, на основании пункта 10 статьи 23 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий» Избирательная комиссия Приморского края
РЕШИЛА:
1. Исключить кандидатуры из резерва составов участковых комиссий Приморского края избирательных участков № 3306, № 3308, группы с          № 3309 по № 3318 согласно приложения.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Избирательной комиссии Приморского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Чугуевского района.

Председатель комиссии                                                                      Т.В. Гладких

Секретарь заседания                                                                       О.И. Бондакова
	                                                                                           Приложение

	                                                                                        к решению Избирательной комиссии

                                                                                          Приморского края

	                                                                                         от 14 сентября 2016 года № 2964/381

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий Приморского края избирательных участков № 3306, № 3308, группы с            № 3309 по № 3318 Чугуевского района

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией

(при наличии)
	№ избирательного участка

	1
	Ибодова

Юлия

Викторовна
	21.04.1989
	Политическая партия "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	-
	3306

	2
	Крень
Надежда Михайловна
	07.12.1954
	Политическая партия "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ "
	-
	3308

	3
	Федорова Ирина Сергеевна
	23.08.1976
	Политическая партия "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	-
	3309-3318

	4

	Калюжная

Ирина Борисовна
	08.12.1969

	Собрание избирателей по месту жительства:

с. Чугуевка,
ул. Чапаева, д. 32
	-
	3309-3318

	5
	Рашкина

Елена
Андреевна
	31.01.1960
	Собрание избирателей по месту работы: с. Чугуевка ГСАУ ДОД «ККДЮСШ»
	-
	3309-3318